
Ž /6(9%!2167/

SMLOUVA o DÍLO

č.5/2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

společností: SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o.

zastoupená: Martinem Dolákem, jednatelem společnosti

sívdio: Průjezdná č.p.1958, Most, PSC 434 01

ICQ: 445 695 64

DIC: CZ 445 695 64

[gankovnl' spojení: CSOB Most

Císlo účtu:

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 2268

(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné)

a

organizací: ČR - Českávspráva sociálního zabezpečení,

pracoviště CSSZ Ustí nad Labem „

zastoupená: Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště CSSZ

sídlo: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

ICQ: 0006963

DIC: není plátcem DPH

iěankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

Obchodní rejstřík: registr ekonomickych subjektů

(dále jen „objednatel“ na straně druhé)

dále označovány jako „smluvní strany“.



I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je:

servis, opravy a údržba EZS v budově OSSZ MOST

Pravidelná roční kontrola EZS, která obsahuje:

funkční zkoušky

kontrola funkčnosti všech prvků

prostorové zkoušky detektorů

kontroly funkčnosti kontaktů ochrany

kontroly napětí zdrojů

kontroly proudových odběrů

kontrola kapacity AKU

kontroly funkce akustické a optické signalizace

kontroly přenosu poplachové informace

kontroly souladu zařízení s dokumentací

kvalifikace celkového stavu zařízení

v rozsahu servisní práce je zahrnuto také vydání osvědčení (protokolu) o

zkoušce a umístění plakety o zkoušce, je-li zkouška předepsána

2. Objednatel pověřuje dnem účinnosti této smlouvy zhotovitele realizací předmětu

smlouvy.

3. Zhotovitel se na základě podpisu této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli

možnost využití nepřetržité servisní linky tel._ na níž bude

kdispozici servisní technik, který bude řešit problémy objednatele i mimo běžnou

pracovní dobu.

4. V případě poruchy zařízení je zhotovitel povinen provést jeho opravu v termínu

(havarijní výjezd) do 24 hod., 7 dní v týdnu.

5. Odpovědná osoba zhotovitele:_ tel.:_

6. Odp'ovědná osoba objednatele:_tel.:_



n.

FINANČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Cena roční revize a kontroly EZS:

roční kontrola dle platných norem 4850,00 Kč + DPH

doprava 150,00 Kč + DPH

Cena servisního zákroku:

běžný servis — hodinová sazba: 420,00 Kč + DPH

programování EZS — hodinová sazba: 495,00 Kč + DPH

doprava: 150,00 Kč + DPH

Kvýše uvedeným cenám bude účtováno DPH dle právních předpisů a v sazbě

platné v dobé fakturace

2. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu na tuto částku. Splatnost faktury je 14 dní

od doručení, v případě prodlení objednatel uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve

výši 0,05 % za každý den prodlení. ,

Fakturační adresa: Revoluční 3289/15, 400 01 Ustí nad Labem

Doručovací adresa: Frýdlantská 1399/20, 460 31

lze též elektronicky:

III. „ ,

DOBAPLNENI

. Zhotovitel zahájí plnění této smlouvy dnem podpisu.

. Smlouva se uzavírá na dobu trvání neurčitou.

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou

výpovědí kterékoliv z nich. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Od smlouvy může kterákoli z obou

smTuvních stran odstoupit okamžitě, pokud druhá strana své závazky poruší

hrubým způsobem. Odstoupení je nutné druhé smluvní straně sdělit písemně.

IV.



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

. Místo plnění: Okresní správy sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 434 01

Most

Zařízení je v majetku objednatele.

. Zásahy do zařízení provádějí pouze pracovníci servisu pověření zhotovitelem.

. Objednatel zajistí přístup k zařízení v požadované době provádění kontroly.

.Objednatel zajistí vprostorách umístění zařízení, prostředí odpovídající

podmínkám výrobce a CSN.

. Objednatel zajistí vprostorách umístění zařízení, přístup ke kontrolovanému

zařízení.

. Zhotovitel bude udržovat zařízení vprovozuschopném stavu a parametrech

daných výrobcem.

. Rozsáhlé závady vyžadující výměnu celých bloků zařízení způsobené vnějšími vlivy

(atmosférické výboje, přepjetí v napájení, cizí zásah, živelná pohroma atd.) nebo

nevhodným zacházením objednatele, provádí zhotovitel na základě objednávky a

účtuje je nad rámec této smlouvy.

. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností objednateli a je povinen

udržovat pojistný vztah ke krytí odpovědnosti za škodu v rozsahu odpovídající

zakázce.

VI

ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozví při plnění této smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo

objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi

poskytnutými objednatelem za účelem splnění závazků poskytovatele plynoucích z

této smlouvy je poskytovatel povinen nakládat jako s důvěrnými informacemi.

. Za důvěrné informace se pro účel této smlouvy nepovažují informace, které se

staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění

poskytovatelem.



3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění

závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani

jiná osoba, která bude poskytovatelem seznámena s důvěrnými informacemi v

souladu s touto smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) poskytovatel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem

objednatele

b) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

4. V případě, že poskytovatel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění

důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této

skutečnosti informovat objednatele.

5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle

této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje přenést povinnost mlčenlivosti na všechny své

zaměstnance.

7. Objednatel je oprávněn kdykoli po dobu účinnosti této smlouvy i po skončení její

účinnosti uveřejnit tuto smlouvu nebo její část.

VI.

SANKCE

1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den

prodlení v plnění harmonogramu údržby a 400,- Kč za prodlení více jak 4 hodiny

v případech havarijního stavu zařízení.

 

/
,/

 

 



, „, „ \!II. ,

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran formou písemných

dodatků ke smlouvě.

!

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Závazky z této smlouvy přecházejí na nástupnické osoby smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž objednatel obdrží stejnopisy 2 a zhotovitel stejnopis 1.

v.

5. Tato smlouva nabývá úcmnosti dnem podpisu smlouvy.

V Ústí nad Labem dne: —5 08. 2016 V Mosté dne: !. ? Žť/C

  

  

  

  

zhotovitel

ŠŠHL KL
- DOMI. spol. s «.0.

434 01 4051" Prmczdna 1958

. CESKA spun “sací—Animax; mum“! ISL/f
ay.“

\ Pracovlštč Css: úsu nad Labem
02445

( 353 Revolučn' 3289/15

'59

 

«too 01 Úsll nad Labem

tel.:

O



„m; [1? (”fly Ari/1.: ' Ž 3 .UB. 2015-


